
' 'UL' 

Číslo smlouvy poskytovatele:
I VEREJNOPRAVNI SMLOUVA O POSKYTNUTI DOTACE 

umvřcná v souladu S ust. § 159 zı násl. zákona č, 500/'2004 Sb.. Správní řád. ve Znění pozdějších přcdpisù 

I. Subjekty smlouvy 

Statutární město Děčín, IČ: 002 61 238, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV, 
č. ů. 921402389/0800, ved. u Ceské spořitelny, a. s., pobočka Děčín, dálejen „poskytovatel dotace“. 
Zastoupené Jaroslavem Hroudou. primátorem. 

2) Děčín V - Rozbělesy, 

Il. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace na materiální a provozní Zabezpečení provozu fotbalového stadionu v ulici Ústecká 1961/3, Děčín V a sportovního areálu „Máchovka“ v ulicí Jeronýmova, Děčín IV, které provozuje příjemce dotace, na rok 2019 ve výší 410.000,- Kč Z rozpočtu statutárního města Děčín, v souladu S ustanovením § 85 Zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 10a Zák. č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádostí O dotaci na materiální a provozní zabezpečení provozu fotbalového stadionu v ulici Ústecká 
1961/3, Děčín V a sportovního areálu ,,Máchovka" v ulicí Jeronýmova, Děčín IV v roce 2019. Předmětem smlouvy je dále dotace ve formě ponechání příjemci dotace veškeré výnosy pocházející Z provozu výše uvedených sportovišť, zejména výnosů pocházejících Z podnájmu 
nebytových a reklamních prostor a jiných prostor sportovních areálů. Výnosy shora uvedené je příjemce dotace oprávněn použit výlučně jako dotaci na materiální a provozní zabezpečení provozu fotbalového stadionu v ulicí Ústecká 1961 /3, Děčín V a sportovního areálu „Máchovka“ 
v ulici Jeronýmova, Děčín IV na rok 2019 a tyto vyůčtovat. 

Dotací na materiální a provozní zabezpečení provozu fotbalového Stadionu v ulici Ústecká 
1961/3, Děčín V a sportovního areálu „Máchovka“ v ulici Jeronýmova, Děčín IV se rozumi pouze peněžní dotace na náklady na zabezpečení provozu a dále na zabezpečení provozu 
zařízení a technologií, které jsou součástí nebo příslušenstvím těchto sportovišť a jsou současně ve vlastnictví poskytovatele dotace. Peněžní dotace není určena na náklady příjemce dotace související s jeho činností, která není přímo ani nepřímo spojená s provozem výše uvedených sportovišť. 

Neuznatelný náklad je náklad zejména na: 

a) úroky, penále, pokuty a jiné Sankce 
b) opatření pro možné budoucí ztráty, 
c) nákupy nemovitosti 
d) ztráty Z devizových kurzů 
e) reprezentativní náklady 
f) nájemné s následnou koupi 
g) Cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce 
i) mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných službách

l



5) 

6) 

7) 

3) 

9) 

1) 

a správě 
j) náhrada mzdy za dobu nepřítomnosti 
k) dary 3. osobám 

Obě strany shodně prohlašují, že: 
a) Sportovní areál „Máchovka“ tvoří: 
- p.p.č. 1141/1 o výměře 6676m2, p.p.č. 1141/2 O výměře 6651m2 a budovy bez č.p./č.e., 

občanská vybavenost na pozemku p. č. 1141/3 (budova kabin). 
b) Fotbalový stadion v ulici Ústecká 1961/3, Děčín V tvoří: 
- pozemek p.č. 3717/1 ost.pl. sportoviště, vč. budovy obč. vyb.( tríbuna ev. č. 640) na pozemku 
p. č. 3717/2 Zastpl. a budovy na pozemku p. č. 3717/3 vše k.ú. Podmokly, Zapsáno u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, LV č. 10001 pro k.ú. 

Podmokly, obec a okres Děčín. 
Výše uvedené nemovitosti jsou na základě smlouvy o pronájmu a provozu sportovních zařízení 
přenechány do užívání příjemci dotace. 

O poskytnutí dotace a o uzavření smlouvy rozhodlo zastupitelstvo města usnesením Č. ZM 19 
010411ze dne 31.1.2019. 

Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout peněžní plnění ve výši 410.000,-Kč 
bezhotovostně, převodem na účet uvedený v čl. l. odst. 2. této smlouvy následovně: 
- do 15.02.2019 částku ve výši 410.000,- Kč. 

Přidělená dotace může být použita pouze na krytí nákladů vynaložených v období od 01.01.2019 
do 31.12.2019. V této době také bude dosaženo účelu dotace. 

Účelem této dotace je materiální a provozní zabezpečení provozu fotbalového stadionu v ulici 
Ustecká 1961/3, Děčín V a sportovního areálu ,,Máchovka" v ulici Jeronýmova, Děčín IV. 

lll. Povinnosti příjemce dotace 

Dotace je poskytována za těchto podmínek: 

Příjemce dotace: 
a) je oprávněn použít dotaci výlučně k účelu uvedeném v článku Il. této smlouvy, v souladu S 

položkami nákladového členění předloženého rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, ve 
výši schválené dotace, 

b) odpovídá poskytovateli dotace za hospodárný Způsob využití finančních prostředků, vedoucí 
k dosažení cíle uvedeného ve smlouvě, 

c) je povinen v rámci Zajištění provozu výše uvedených sportovišť vést oddělené a průkazně 
podvojné účetnictví O výnosech a nákladech souvisejících S tímto provozem, 

d) je povinen předložit pronajímatelí vyúčtování nákladů na provoz výše uvedených sportovišť a 
vyúčtování všech výnosů plynoucich Z provozování předmětu nájmu, tj. zpracovat a předložit 
nejpozději do 31. 03. následujícího kalendářního roku výkaz zisku a ztrát spolu S rozvahou a 
inventarizační zprávou. Vyúčtování dle předchozího odstavce tohoto článku musí obsahovat 
souhrn veškerých nákladů na provoz předmětu nájmu, a to za všechny služby spojené 
s provozováním předmětu nájmu včetně nákladů mzdových. Vyúčtování výnosů musí být 
rozděleno dle subjektů, které užívají část předmětu nájmu. Příjemce dotace je povinen do 
shora uvedeného vyúčtování taktéž zahrnout výnosy Z pronájmu ploch určených umístění 
reklamních a propagačních zařízení, výnosy Z podnájmů a další výnosy, 
je povinen předložit poskytovateli dotace na vyžádání podrobnější členění jednotlivých 
výnosových a nákladových účtů, 
není oprávněn v rámci poskytnuté dotace bez předchozího písemného souhlasu 
poskytovatele pořizovat žádný drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek jehož

2 

6)

f)



hodnota za jeden kus převyšuje částku 1.000,- Kč, V případě pořízení takového majetku po 
schválení poskytovatelem bude tento Zaevidován do majetku statutárního města Děčín, 
souhlas je oprávněn příjemci dotace udělit vedoucí odboru místního hospodářství, 

g) je povinen v případě uzavírání smlouvy s 3. osobou, kdy předmětem této smlouvy bude 
dodávka zboží, stavební práce nebo služby, vše související se Zabezpečením provozu výše 
uvedených sportovišť (fotbalových stadionů), oznámit tuto Skutečnost před uzavřením 
smlouvy poskytovateli dotace, a to vedoucímu odboru místního hospodářství, kdy v případě 
hodnoty smlouvy nad 30.000,-Kč, podléhá uzavření takové smlouvy souhlasu poskytovatele 
dotace, kdy souhlas je oprávněn udělit vedoucí odboru místního hospodářství, 

h) je povinen umožnit poskytovateli dotace provedení kontroly správnosti (Zejména 
hospodárnosti a účelnosti) použití dotace, včetně kvality poskytnutých služeb, 

i) je povinen předložit oprávněným kontrolním orgánům veškeré účetní doklady o použití 
finančních prostředků poskytnutých V souladu s touto smlouvou, 

Příjemce dotace je v případě zrušení právnické osoby s likvidací povinen předložit poskytovateli 
vyúčtování dotace a nevyčerpané finančni prostředky ke dni zrušení právnické osoby S likvidací 
vrátit na č. ú. 921402389/0800 vedený u České spořitelny, a. s., pobočka Děčín. Vpřípadě 
přeměny právnické osoby je příjemce dotace povinen informovat poskytovatele dotace 
písemnou formou do pěti dnů od této přeměny O tom, na který subjekt přejdou práva a povinností 
ztéto smlouvy. Pokud takto příjemce neučíní při rozdělení právnické osoby a poskytovatele 
neinformuje, na který subjekt přejdou práva a povinnosti Z této smlouvy, je povinen provést 
závěrečné vyúčtování, a to ke dni rozdělení právnické osoby, a nevyčerpanou část dotace vrátit 
poskytovateli na výše uvedený účet, a to do 15 dnů - ktomuto jsou zavázáni jak nástupce 
právnické osoby, tak samotná právnická osoba. 

Příjemce dotace všechny výše uvedené povinnosti přijímá a zavazuje se je plnit. 

Poskytovatel dotace je oprávněn na základě předloženého vyúčtování dle předchozích odstavců 
tohoto článku rozhodnout o dalším postupu, tj. dokrytí Ztráty provozu, resp. O způsobu použití 
zisku. 

IV. Ostatní a závěrečná ustanovení 

Smluvní strany se dohodly, s přihlédnutím k zák. č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů, a o 
změně některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, že tato smlouva bude poskytovatelem 
dotace zveřejněna. 
Poskytovatel dotace je oprávněn vypovědět S výpovědní dobou o délce 15 dnů tuto smlouvu 
v případě, že: 
a) dotace byla příjemci dotace poskytnuta na základě nepravdivých údajů, 
b) příjemce dotace použije dotací v rozporu S účelem uvedeným v čl. ll. nebo v rozporu S čl. lll, 

odst. 1) písm. b) této smlouvy, 
c) závěrečné vyúčtování nebylo předloženo v terminu do 31.03.2020. 
V případě, že poskytovatel dotace učiní výpověď smlouvy, je příjemce dotace povinen vrátit 
celou výši poskytnuté dotace do 15 dnů ode dne, kdy obdržel dopis obsahující projev vůle 
poskytovatele tuto smlouvu vypovědět. 
Příjemce dotace bere na vědomí, že na poskytnutou dotaci se vztahuje Zak. čís. 250/2000 Sb., 
O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. Nedodržení podmínek a nesplnění povinností 
stanovených touto smlouvou příjemcem bude posuzováno jako porušení rozpočtové kázně 
ve smyslu § 22 zákona č. 250/2000 Sb. Příjemce dotace je v takovém případě povinen odvést 
neoprávněné použité nebo zadržené finanční prostředky do rozpočtu poskytovatele dotace 
včetně sankce stanovené timto zákonem. 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2019. Smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě 
smluvních stran pouze formou písemných očíslovaných dodatků. Smlouva nabývá platnosti 
dnem jejího uzavření a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

fw
_)



, 

Tato Smlouva byla vyhotovena ve 2 výtisolch, přičemž každá Smluvní Strana obdrží po jednom 
vyhotovení. Smluvní Strany prohlašují. že obsah smlouvy odpovida jejich vúli a na důkaz tohoto 
připojuji sve podpisy. 

ˇ 6 -U2- 2019 
v Dèčinè dne :[1Zť.Zfll9- 

za poskytovatele dotace 
Jaroslav Hrouda

l

4



Náklady a výnosy sportovních zařízení 
Zařízení : 

Provozovatel: 

Skutečnost 
roku 2017 

Schválený Upravený 1 

v majetku města 
Městský stadion + areál Máchovka 
FK JUNIOR Děčín 

v tis. Kč “ Ú 
na rok 2018 k 30. 9. 2018 na rok 2019 na rok 2019 

rozpočet rozpočet Požadavek Návrh rozpočtì 
100 380 _ Saoł 550 -110 

_ _ 
7 _ _ V lis. Kč 

Ť 
Ukazatel J 

` 

Skutečnost ` 

Plán 7“ 

Očekávaná ` 

l=ře'‹Ípokl.` "Návrh r na rok 2018 sk utečnost rozpočet 
_ 

,Ý roku 2017 
1 2018 

2019
L 

ozpočtìl 

na rok 2019 na rok 

šla." Z! 

náklaďy J "L 
voda + plyn + el. 

[_ 70 PHM -sekání 
, česání UMT1'_ provozní materiál +činnost .L odpady + likvidace trávy Ű_ ıntemet + tel. 

Ostatní Služby - zimni údıż. 1“ mzdové náklady-správce 
Q 330 hnojiva + Ostatní mat. 
Ĺ _ revize 

. 

Š
. pojištění 

ady celkem 

116] 115 1181 SQ 
_1 

120 ` 

401 40.“ 3211 
191__ 191" 40,_ 

201 
4Q„ 
20" ZCT 20 201 30'" 
20] 111 101" ší. 
51 

751 50` 
zgl 

3721 1, 

536_|_ 4 2811 
3'lQ^ 
101 361 401 

201 

2ž" 
301 
5; 

1, 
'ˇi

V
1

5 
1211 fi" 

JŤ L
1

1

1 
lg Ť L

1 1,-
1 

"`1
1

1 

[__ ;_ 1Ť 7
v Í,

Ĺ 
1,__ 

1_ 
V
_ S801 84771 „8ñ?;_ eııoj 

l“ 
_J` Ň ~Í 

V 
A` v

1 _Tv 

-1 
n 

I 

1 ı 
ønájmy 

.Ĺ 1001 1001 152,* 180§_ 180 
_=a:e UP 

J 751 ` 

105 * 

l~v _1_ 
_1_ 

_1`z 
_\ _

1 

ena* y ` 

,` 

1 10 30 30 ` 

40 4011 _ 
'Ť 

~ı±› 2“ flií ‹_J_~ n0$y
1

1 

_ 
l L L 

ves.-7. zzvøje 
11 31š[ 1001“ 

,Le
ˇ 7 _ 

Íjż-»~ 
ť. ~ 1 

' 

` 

' " 

'žena - přechod k operátorovi _ Qż :_de prováděno vlastni technikou ľf. ~-É; oo 31.7.2018 jako správce sportovišť na HPP pracovníka na 
186 

J-“.;`“" ' Ňì ' .LJ ' .Ňí _ 

I“ 01 .-_I_ı_.-A 01- :ı:ı:l€- ;€-đnotlix/ých výnosů a nákladů vč. podrobného popisu a Zdůvodnénı' ìıırın ̀::. 'L' 

Ĺ- 3 ̌ 2 srovnatelné Či 'aa-1 -UT srovnatelné ìfiìnı -žfi-zzsz srovnatelné 
ra.-v“ ˇnfrˇiě navýšené



ls mes Tento pracovnlk me smluvní mzdu S odvody plné v režii FKtj. 360 tl mzdových nákladů je započítána 
l 1/2 rrzd ˇ' 

dofaci ve výši l5t' 
_ 

ˇ 

. ˇ
` 

.- y nc vč. odvodů (řldíaol a ` ` 'g nızule provoz, Opravy a l 

hnojiva + Ostatní mat mírné navýšene revize 'ˇ 

pojištění 

pronájmy 
dotace UP 
reklamy 
vlastní Zdroje 

Snızené - prováděné letos 
pojištění nově zakoupené techniky /sekačkyl 
mírně navýšené - předpoklad 
jíž bez dotace ÚP 
mírné navýšene - předpoklad navýšenê 

187


